
Puerto Montt
Angelmó 2187

kcampos@navieraustral.cl

culloa@navieraustral.cl

+56995995209

+56951792260

652682505

+56982996049

652270424

Karen Campos

Carlos Ulloa

Horario de atención

Lunes a viernes:

Sábado:

09:00 a 13:00 hrs.

18:00 a 21:00 hrs.

15:00 a 19:00 hrs.

smillapinda@navieraustral.cl
Sandra Millapinda

Chaitén
Almirante riveros 188

Horario de atención

Lunes a viernes

Sábado:

Domingo:

09:00 a 13:00 hrs.

09:00 a 12:00 hrs.

08:00 a 11:00 hrs.

20:00 a 23:00 hrs.

15:00 a 18:00 hrs.

cargaquellon@navieraustral.cl

jruiz@navieraustral.cl

Erick Torres

Quellón
Pedro Montt 355

Jessica Ruiz

Horario de atención

Lunes a viernes:

Sábado:

Domingo:

09:00 a 13:00 hrs.

14:00 a 22:00 hrs.

2 hrs. antes del zarpe

15:00 a 19:00 hrs.

672346558

ogomez@navieraustral.cl
Olivia Gomez

Puerto Cisnes
Arturo Prat 07

Horario de atención

Lunes a viernes:

Sábado:

Domingo:

09:00 a 13:00 hrs.

14:00 a 22:00 hrs.

2 hrs. antes del zarpe

15:00 a 19:00 hrs.

lvalenzuela@navieraustral.cl
Leonardo Valenzuela

Puerto Chacabuco
Terminal de

transbordadores s/n

Horario de atención

Lunes a viernes:

Sábado:

09:00 a 13:00 hrs.

Sólo atención vía correos.

15:00 a 19:00 hrs.

Carga
VEHÍCULOS SUPERIORES A 5 MTS. 
LINEALES, CAMIONES Y MAQUINARIA.
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